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EXP. NO. CSM-2022-173

FECHA: 23/08/2022

NRD: N/T

FORM. NO.: S/N D/F 26/07/2022

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO 

MERCANTIL 

ACTUALIZADO

DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE

CARTA 

COMPROMISO

DIRECCIÓN GENERAL DE LA INDUSTRIA MILITAR DE LAS FUERZAS ARMADAS CUMPLE N/A N/A N/A N/A N/A

SERVICIOS GENERALES M.A., SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TORCLOW, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL

1 190 UNIDAD

CHAMACOS MILITARES TIPO CAMUFLAJE DIGITAL CON ZÍPER. 

* TIPO DE TELA: 35% POLIÉSTER Y 65% ALGODÓN

* MEDIDAS: 

30 UNIDADES S

70 UNIDADES M

60 UNIDADES L

30 UNIDADES XL

RD$2,900.00 RD$551,000.00 RD$3,200.00 RD$608,000.00 RD$3,910.00 RD$742,900.00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: 

RD$742,900.00

TORCLOW, SRL

OBSERVACIÓN

Marca: GENERICO

Entrega: 15 días

Garantía: 12 meses por desp. de fábrica 

Cumple:  Sí

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDORES

SERVICIOS GENERALES M.A., SRL

OBSERVACIÓN

No indica

Marca: S/M

Entrega: No indica

Garantía: No indica

Cumple:  No

RD$551,000.00

RD$99,180.00

Marca: S/M

Entrega: 15 días laborables

Garantía: No ofrece

Cumple:  No

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora

* TIEMPO DE ENTREGA: 15 DÍAS LABORABLES

* FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO

Realizado por:

Angel Ma. Matos C. 

Analista

* Oferta no cumple debido a que el chamaco se requiere con zíper y la muestra 

presentada es con botones.

* Oferente depositó muestra,

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN CENTRAL DE POLICÍA PROTECCIÓN JUDICIAL SEGÚN MUESTRAS RECIBIDAS

RD$650,180.00

* Oferente depositó muestra.

RD$876,622.00

Crédito a 30 días

RD$608,000.00

RD$109,440.00

RD$717,440.00

Crédito a 30 días

* Oferta no cumple debido a que el chamaco se requiere en tela   65% algodón 

y 35 poliester, oferente oferta 35% algodón y 65 poliéster.

* Oferente depositó muestra.

RD$133,722.00

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN CENTRAL POLICÍA PROTECCIÓN JUDICIAL PARA AGENTES DE DICHA DIRECCIÓN.

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

OBSERVACIÓN

OBSERVACIONES

Oferente no sujeto a las limitaciones estatuidas por la Ley 340-06 y sus modificaciones, según artículo 6 numeral 4 de la misma ley.

Registro Mercantil no validado debido a que el portal institucional de Industria y Comercio presenta fallas técnicas.

Registro Mercantil no validado debido a que el portal institucional de Industria y Comercio presenta fallas técnicas.

EMPRESAS INVITADAS: OCHO 

(08)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

03/08/2022

DIRECCIÓN GENERAL DE LA INDUSTRIA MILITAR DE LAS FUERZAS ARMADAS
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